VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

UT582  62.140,00 0,00 62.140,00PROBADOR DE DISYUNTORES 1,00 10,50%

CERTIFICACION  4.869,00 0,00 4.869,00probador de disyuntores 1,00 21,00%

0,00  67.009,00  74.556,19 67.009,00

SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS CON 19 / 100 CENTAVOS

73101666401311

18/03/2023(DIMÂÜ::1AO1ÐÎ1O<2NOå)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117310166640131120230318

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB